АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.12.2017г. № 70-р

О вводе на территории Горшеченского
района режима «Повышенная готовность»

Во исполнение распоряжения КЧС и ОПБ Курской области от
30.11.2017 № 50-р, в целях принятия дополнительных мер, направленных на
обеспечение комплексной безопасности населения и территории
Горшеченского района Курской области, организации контроля за
оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные
чрезвычайные ситуации на территории Горшеченского района Курской
области:

1. Ввести с 09:00 01декабря 2017 г. и до особого распоряжения для
органов управления, сил и средств функциональных, объектовых и
муниципальных звеньев Новмеловского сельсоветам функционирования
«Повышенная готовность».

2. Развернуть оперативные штабы в Администрации Новомеловского
сельсовета Из числа руководящего состава установить круглосуточное
дежурство.

3. О возникновении чрезвычайных ситуаций, принятых мерах,
немедленно докладывать по линии ЕДДС Администрации Горшеченского
района.

4. Контроль за выполнением настоящего-распоряжения возложить на